様式第２号（第４条関係）
名消警第　　号
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
消防施設等設置協議書

　　　　　　　　　　　　　 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名護市消防本部消防長

名護市開発行為及び中高層建築物における消防施設等設置指導要綱第４条に基づき、下記の消防施設等について相互に協議し、次のとおり決定した。

	開発行為所在地

	名称・仮称
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

	消火栓
	　水道管　　　　mm　　　　基

	防火水槽
	　　　　　　　　㎥　　　　基

	消防活動用空地

	その他の消防施設等

	備　　　考

	協議番号